

Замена трубопровода 207 п.м. (Д159- 62 м., Д89 - 145 м.)

№	Позиция	Количество в ед.	Стоимость ед. (руб.)	МПЗ (руб.)	Работы (руб.)	учетом увеличения цены на
1.	Труба оц. Электросварная Дм 159 мм	62,0	500,00	31 000,00		
2.	Труба оц. Электросварная Дм 89 мм	145,0	1 000,00	14 500,00		
3.	Резка труб	52	50,00	2 600,00		
4.	Диски отр-е	40	40,00	1 600,00		
5.	Электроды	40	60,00	2 400,00		
6.	Газ: аренда баллоны доставка			24 000,00		
7.	Грунтовка		500,00	500,00		
8.	Доставка материала			2 500,00		
9.	Утеплитель Лента склеивающая	100	400,00	40 000,00 1 000,00		
10.	Работа				485 000,00	
11.	Резерв			25 000,00		
	ИТОГО:			145 100,00	485 000,00	756 120,00

Цена на ноябрь
2014 г.

Исполнительный директор
Главный инженер



42.
Захаров

Гаранина Е.В.
Захаров А.П.

* Работы проводятся во время отключения ГВС по графику МОЗКа.